X8 MIG Welder
MARKEDETS MEST AVANCEREDE SVEJSEUDSTYR TIL
MULTIPROCESSVEJSNING
26
.0
4.
20
24

en trådboks og skaber et halvcirkulært
arbejdsområde med 6 meters radius.
Bommen foldes på midten og roterer 180
grader, så det bliver muligt at nå de områder,
der ligger tæt på væggen, i modsætning til
teleskopbomme. Maksimalbelastningen er 50
kg.
Til ophæng skal der bruges et egnet Kemppi-
trådboksophæng: X8 Wire Feeder:
X8702040000, WFX 300: 6185100, MFX 63:
6185285, MXF 65: W001694.
10 X8 MIG Welder 26042024
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
STRØMKILDER
X8 Power Source 400
Produktkode X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Netspænding 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A

Output 60 % ED 400 A
Output 100 % ED 320 A
Svejsestrøms- og spændingsområde, MIG
@ 380 V
20A/14V - 400A/50V
Svejsestrøms- og spændingsområde, MMA
@ 380 V
15A/20V - 400A/58V
Anbefalet generatoreffekt (min) 25 kVA
Tomgangsspænding (MMA) 50 V
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
Udvendige mål L x B x H 921 x 348 x 795 mm
Vægt (uden tilbehør) 95 kg
26042024 X8 MIG Welder 11
X8 Power Source 400 MV
Produktkode X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
Netspænding 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A

@ 380 V
20 A/14 V - 400 A/50 V
Svejsestrøms- og spændingsområde, MMA
@ 220 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Svejsestrøms- og spændingsområde, MMA
@ 380 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Anbefalet generatoreffekt (min) 35 kVA
Tomgangsspænding (MMA) 50 V
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
Udvendige mål L x B x H 921 x 348 x 795 mm
Vægt (uden tilbehør) 95 kg
12 X8 MIG Welder 26042024
X8 Power Source 500
Produktkode X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Netspænding 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Sikring 32 A

Output 60 % ED 500 A
Output 100 % ED 400 A
Svejsestrøms- og spændingsområde, MIG
@ 380 V
20A/14V - 500A/55V
Svejsestrøms- og spændingsområde, MMA
@ 380 V
15A/20V - 500A/57V
Anbefalet generatoreffekt (min) 35 kVA
Tomgangsspænding (MMA) 50 V
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
Udvendige mål L x B x H 921 x 348 x 795 mm
Vægt (uden tilbehør) 95 kg
26042024 X8 MIG Welder 13
X8 Power Source 500 MV
Produktkode X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Netspænding 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %

Produktkode 6256020
26042024 X8 MIG Welder 21
X8 SuperSnake - subfeeder
Produktkode Se tekniske specifikationer
Beskrivelse subfeeder
Output 60 % ED 310 A
Trådværk GT02X, 2 ruller
Trådhastighed 0-25 m/min
Trådboksens dimensioner L x B x H 777 x 142 x142 mm
Anbefalet tråd, 15 m Fe/Ss 1,0-1,6 mm
Al 1,2-1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2-1,6 mm
Kabeldiameter 50 mm²
Forsyningsspænding 50 V DC
Kapslingsklasse IP 23S
Bestillingsnummer 10m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Bestillingsnummer 15m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Bestillingsnummer 20m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Bestillingsnummer 25m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Forbrugsmaterialer Sættet med forbrugsdele til trådværket skal
bestilles separat i overensstemmelse med
den ønskede svejsetråd.